



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

31 марта 2023 года

№ 95-уг

Иркутск

О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 22 января 2015 года № 4-уг

В соответствии со статьей 201 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
ПО С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в указ Губернатора Иркутской области от 22 января 2015 года № 4-уг «Об утверждении Порядка формирования лицензионной комиссии Иркутской области и Положения о лицензионной комиссии Иркутской области» (далее – указ) следующие изменения:

1) в Порядке формирования лицензионной комиссии Иркутской области, утвержденном указом:

в подпункте 2 пункта 2 слова «в части 8» заменить словами «в части 19»;
в подпункте 1 пункта 6 слова «в части 8» заменить словами «в части 19»;
в подпункте 2 пункта 10 слова «в части 8» заменить словами «в части 19»;

2) в Положении о лицензионной комиссии Иркутской области, утвержденном указом:

в пункте 11 слова «на основании истечения срока полномочий лицензионной комиссии, а также» исключить;

в абзаце втором пункта 28 слово «Порядка» заменить словом «Положения».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев